

## Anggota DPR RI Fraksi NasDem Hasnah Syam Silaturahmi dengan Peserta LK II Tingkat Nasional HMI Barru

Muh. Ahkam Jayadi - BARRU.INDONESIASATU.CO.ID

Feb 25, 2023 - 08:33



BARRU- Dewan Pakar Korps Himpunan Mahasiswa Islam (KAHMI) Kabupaten Barru drg. Hj. Hasnah Syam, MARS., bersilaturahmi dan makan malam bersama dengan peserta LK II tingkat nasional Himpunan Mahasiswa Islam (HMI), di kediaman pribadi Hasnah, jalur dua kelurahan Sumpang Binangae, kecamatan Barru, kabupaten Barru, pada Jumat malam (24/2/2023).

Dalam kesempatan itu, Hasnah yang juga Anggota Komisi IX DPR RI Fraksi NasDem sekaligus Ketua PKK Barru didampingi Bupati Barru Ir. H. Suardi Saleh, M.Si selaku Ketua Dewan Pembina MD Kahmi Barru.



Dalam perjamuan ini, nampak suasana berjalan santai dengan diskusi dan dialog interaktif antara kader HMI dengan Anggota DPR RI dan Bupati Barru.

Undangan Anggota DPR RI Hasnah Syam dan Bupati Barru Suardi Saleh ini, adalah merupakan bentuk silaturahmi antara unsur Alumni dan kader Himpunan Mahasiswa Islam Cabang Barru.

"Undangan dan perjamuan makan malam ini, adalah wujud silaturahmi dengan sesama kader HMI", kata Hasnah dihadapan puluhan peserta LK II.

Sementara itu, Bupati Barru Suardi Saleh memulai perbincangan dan menyampaikan cerita dan kisah tentang pesan kehidupan.



Barru Barru dua periode itu menjabarkan tema oleh steering comite LK II Tingkat Nasional HMI Cabang Barru yang kali ini mengangkat Ijtihad HMI Untuk Mewujudkan Indonesia maju dan Sejahtera.

"Maju ialah baik dari hari kemarin dan lebih baik lagi yang akan datang, sedangkan sejahtera merupakan cita-cita negara dalam mewujudkan keadilan sosial bagi seluruh rakyat indonesia", pungkasnya.

Hadir dalam kegiatan tersebut diantaranya Presidium MD Kahmi Barru Ahmad kamal dan pengurus kahmi Barru Rahmi, Ketua Cabang HMI Barru Taufiq Beserta Jajaran, Ardi Susanto Kahmi Barru, Fahrul Master Of Training LK II Tingkat Nasional Hmi Cabang Barru dan Alumni serta Kader Hmi Cabang Barru.

(Ahkam)